SAN PEDRO

WINE OF CHILE

Ucrania
Vinfort

Zona/ Pais
Importador

Cédigo V2041490
Descripcién
Linea Castillo de Molina

Formato 750

CET-CAST_MOLIN-IM2-CS-750-UCR-VINFOR-V6

Fecha 21/11/13

87 mm

80 mm

R E S E R V A

CASTILLO DE

MOLINA

CABERNET SAUVIGNON
200x%x - O101010 VALLEY

KACTMJIBO JIE MOJITHA
KaGepue CoBinbiion PesepBa

BuHO BHHOTpaJHE Cyxe YepBOHe

A1 3 A06ip copry KabepHe CoBiHbiAOH, BUPOLLEHOTO HA BUHOTPAAHHUKAX, K
po3TawoBaHi y LieHTpanbHii AOAMHI YuAi. Y TOHKOMY Ta 3pinomy ByKeTi rapMOHIHHO NOEAHYIOTBCA HOTKU
AYXM’SIHOTO NEpLI0, WOKOAAAY, YOPHOI CMOPOAKHH Ta Ayly. BaxaHo BxuBaTH npu Temneparypi 16-18
rpaaycie. Homep naprii BUpo6HMUTBA AMBMCH HA MAAILULY. TapaHTiiHuii TepMiH 36epirana 10 pokie npu
Temneparypi Bia +5 A0 +20 rpaaycis. 1| i A i Ta i3auii, AKWo B
Hili NicAA 3aKiHYEHHA rapaHTiiHOro TEpMiHy He 3’ABUAOCH NOMYTHIHHSA Ta BAAUMOTO 0CaAy. AAKOTOAbHI Hanoi
He PEKOMEHAYETLCA BXUBATH 0c06aMm Bikom A0 18 poKiB, BariTHUM XiHKaM, AITHIM AOAAIM, aneprikam, BOAIAM

33 KepMOoM, iHWKMM ocobam 3a i Al
Cknaa: BUHO BUHOTpaaHe. Bea TMO. B 100 r npoaykTy:
KanopiiiHicTb (eHepreTHuHa LiHHicTb): 50-150 Kkan;
NOXMBHA LIHHICTb: XMUPH, Binku, ByrneBoan - O T.

06’em: 0,75 A. Bwmict cnupty: XX,X%

Imnoprep: m]]]] m"p'l’ © VKP"’TH:, M. OAEEa,
npoe. Kataesa,
T8 «BUHOOPT: Ten.: (0482) 3434 01

Mperenaii 3 aApecor i T0B
Bupo6Huk: «Vina San Pedro - Tarapaca S.A.», Yini, CaHTbAro.
Envasado en Chile
www.SAN PEDRO.CL

[lara poanuey:

EAN-13
780430001061-4

V2041490

2008
CACHAPOAL VALLEY

2009 2010 20II 2012
CENTRAL VALLEY

12,5%
13%
13,5%
14%
14,5%

Medidas (ancho x alto)
Papel

Barniz

Impresién y Pegado

80 x 87 mm.

Estate Label N°8
Acuoso Mate
OffSet - Engomado

Colores .

Negro

Recursos



